ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 От 29.11.2016 года                                                                           № 44
     О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Сиземское № 41 от 14.05.2010г. «Об утверждении Положения об организации похоронного дела, работы общественных  кладбищ и их содержания на территории сельского поселения Сиземское»
  Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьями 4, 22 Устава сельского поселения Сиземское, Совет поселения РЕШИЛ:

  1.  В решение Совета сельского поселения от 14.05.2010 г. № 41 «Об утверждении Положения об организации  похоронного дела, работы общественных кладбищ и их содержания на территории сельского поселения Сиземское» внести следующие изменения:

 -   в абзаце 4 п. 3.2. раздела 3.  Положения  слова «согласно СанПиН 2.1.1279-03» заменить словами «согласно СанПиН 2.1.2882-11.».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения Сиземское                           А.В. Аршинов